
Linka Spoj Popis změny

343 9 Spoj uspíšen o -5 min (odj. v 10:25 z Jindřichova Hradce).

343 4, 9, 16, 17, 18, 24 Přidány garantované návaznosti.

355 všechny ve směru do Telče
Uspíšeny odjezdy z Jindřichova Hradce o -4 min a opožděny příjezdy do Telče o +1 minutu. (Došlo k 

prodloužení jízdních dob z důvodu odstranění pravidelných zpoždění.)

355
všechny ve směru do Jindřichova 

Hradce kromě spoje 2

Uspíšeny odjezdy z Telče o -1 min a opožděny příjezdy do Jindřichova Hradce o +2 minuty. (Došlo k 

prodloužení jízdních dob z důvodu odstranění pravidelných zpoždění.)

355 2 Opožděn odjezd z Telče o +4 min a opožděn příjezd do Jindřichova Hradce o +5 minut.

357 3, 5, 7, 9, 11
Opožděny příjezdy do Telče o +2 minuty. (Došlo k prodloužení jízdních dob z důvodu odstranění 

pravidelných zpoždění.)

357 4, 6, 8, 10
Opožděny odjezdy z Telče o +3 min a opožděny příjezdy do Dačic o +5 minut. (Došlo k prodloužení 

jízdních dob z důvodu odstranění pravidelných zpoždění.)

357 1 Uspíšen odjezd z Dačic o -10 min a uspíšen příjezd do Telče o -8 min.

357 2 Uspíšen odjezd z Telče o -7 min a uspíšen příjezd do Dačic o -5 min.

357 12 Uspíšen odjezd z Telče o -12 min a uspíšen příjezd do Dačic o -10 min.

357 1, 2, 6, 7, 12 Přidány garantované návaznosti.

364 665, 666 Spoje zrušeny.

364 1 Spoj opožděn o +40 min a prodloužen do Krasonic (odj. v 5:40 z Dačic).

364 2 Spoj veden již z Krasonic a opožděn o +79 minut (odj. v 6:24 z Krasonic).

364 3 Spoj opožděn o +20 minut (odj. v 6:00 z Dačic).

364 4 Spoj opožděn o +37 minut (odj. v 6:57 z Želetavy).

364 7 Spoj uspíšen o -10 minut (odj. ve 13:40 z Dačic).

364 8 Spoj uspíšen o -24 minut (odj. ve 14:20 z Želetavy).

364 101 Spoj opožděn o +20 minut (odj. v 16:00 z Dačic).

364 103 Spoj uspíšen o -10 minut (odj. v 17:30 z Dačic) a prodloužen do Krasonic.

364 104 Spoj veden již z Krasonic a uspíšen o -1 minutu.

364 6, 102 Spoje opožděny o +1 minutu.

364 707 Spoj uspíšen o -10 minut a prodloužen do Krasonic (odj. ve 14:20 z Dačic).

364 708 Spoj veden již z Krasonic a opožděn o +18 minut (odj. ve 14:54 z Krasonic).

364 různé Přidány a opraveny garantované návaznosti.

366 2
Uspíšen odjezd z Jemnice o -5 minut (odj. ve 4:30 z Jemnice), uspíšen příjezd do Dačic o -2 min, 

přidán závlek do Knínic.

366 4 Spoj uspíšen o -10 minut (odj. v 5:15 z Jemnice).

366 8 Spoj uspíšen o -5 minut (odj. v 12:33 z Jemnice).

366 2, 4, 8 Přidány a opraveny garantované návaznosti.

366 8 Spoj zrušen v úseku Třebelovice – Jemnice.

366 1 Přidána zastávka Jemnice,Louka,rozc.2.0

366 1, 2, 4, 12 Upraveny odjezdy v rámci spoje, aby lépe odpovídaly reálným jízdním dobám.

370 různé Přidány a opraveny garantované návaznosti.

373 8 Přidána garantovaná návaznost.

376 15, 18 Spoje zrušeny v úseku Jemnice – Moravské Budějovice.

376 4, 5, 8, 12, 13, 16, 18 Upraveny odjezdy v rámci spoje, aby lépe odpovídaly reálným jízdním dobám.

376 16 Přidána garantovaná návaznost.

376 18 Odebrána chybná garantovaná návaznost.

377 46 Spoj opožděn o +10 minut (odj. ve 13:05 z Jemnice).

377 24, 46 Přidány garantované návaznosti.

379 7, 8, 11 Spoje zrušeny.

379 2, 17 Spoje doplněny o závlek do Korolup.

379 4
Spoj přetrasován v úseku Police – Jemnice: místo trasy přes Kdousov a Mladoňovice veden přes 

Bačkovice a Radotice. Přidána zastávka Korolupy, rozc.2.0.

379 5 Spoj uspíšen o -25 minut (odj. v 11:25 z Dačic), nově v provozu i o prázdninách.

379 6 Spoj přetrasován z Radotic přes zastávky Jemnice, Týnice a Jemnice, U Černého mostu.

379 9
Spoj uspíšen o -33 minut (odj. v 11:47 z Jemnice), spoj je dále prodloužen o úsek Police – Lubnice – 

Korolupy – Uherčice – Mešovice – Vratěnín, nově v provozu i o prázdninách.

379 10
Spoj prodloužen o úsek Vratěnín – Uherčice – Korolupy – Lubnice – Police, nově v provozu i o 

prázdninách.

2, 21 Přidána zastávka Lubnice, škola.

379 3, 9, 10, 14 Přidána zastávka Jemnice, U Černého mostu.

379 12, 13 Přidána zast. Vysočany, most.

379 21
Spoj přetrasován v úseku Jemnice – Police: místo trasy přes Mladoňovice a Kdousov veden přes 

Radotice a Bačkovice.

379 4, 5, 10, 13, 15, 21 Přidány garantované návaznosti.

379 většina
Komplexní úpravy odjezdů v průběhu spojů, aby byly sjednocené a odpovídaly lépe reálným jízdním 

dobám.

Přehled změn platných od 1. 5. 2025 na linkách v závazku veřejné služby

Rozdělení dle trojmístného označení linek


